
( tūkst. eurų)

Valstybės biudžetas Savivaldybių biudžetas

Pajamos
Metinis 

planas

Sausio-

gruodžio 

mėn. 

faktas

Metinio 

biudžeto 

vykdymas 

%

Metinis 

planas

Sausio-

gruodžio 

mėn. 

faktas

Metinio 

biudžeto 

vykdymas 

%

Metinis 

planas

Sausio-

gruodžio 

mėn. 

faktas

Metinio 

biudžeto 

vykdymas 

%

Mokesčiai

Pajamų ir pelno mokesčiai 2 233 411 2 257 781 101,1 1 017 366 984 242 96,7 1 216 045 1 273 539 104,7

Gyventojų  pajamų mokestis 1 555 622 1 626 752 104,6 339 577 353 212 104,0 1 216 045 1 273 539 104,7

Pelno mokestis 677 789 631 030 93,1 677 789 631 030 93,1

Turto mokesčiai 106 761 128 992 120,8 900 1 354 150,4 105 861 127 638 120,6

Žemės mokestis 21 685 30 105 138,8 21 685 30 105 138,8

Paveldimo turto mokestis 1 154 1 669 144,7 1 154 1 669 144,7

Nekilnojamojo turto mokestis 83 922 97 218 115,8 900 1 354 150,4 83 022 95 864 115,5

Prekių ir paslaugų mokesčiai 4 835 432 4 848 257 100,3 4 765 731 4 776 381 100,2 69 701 71 876 103,1

Pridėtinės vertės mokestis 3 282 560 3 293 706 100,3 3 282 560 3 293 706 100,3

Atskaitymai nuo pajamų pagal LR miškų 

įstatymą 26 400 25 808 97,8 26 400 25 808 97,8

Akcizai 1 339 467 1 326 765 99,1 1 339 467 1 326 765 99,1

Cukraus sektoriaus mokesčiai 1 080 1 011 93,6 1 080 1 011 93,6

Loterijų ir azartinių lošimų mokestis 17 770 16 451 92,6 17 770 16 451 92,6

Transporto priemonių mokesčiai 58 000 67 304 116,0 58 000 67 304 116,0

Mokesčiai už aplinkos teršimą 12 366 15 222 123,1 5 954 8 266 138,8 6 412 6 956 108,5

Rinkliavos ir mokesčiai už pramoninės 

nuosavybės objektų registravimą 97 789 101 991 104,3 34 500 37 071 107,5 63 289 64 920 102,6

Tarptautinės prekybos ir sandorių 

mokesčiai 102 000 101 208 99,2 102 000 101 208 99,2

Kitos pajamos

Turto pajamos 289 063 285 601 98,8 263 529 241 482 91,6 25 534 44 119 172,8

Palūkanos už paskolas 117 458 120 673 102,7 117 458 120 673 102,7

Palūkanos už depozitus ir vertybinius 

popierius 4 830 671 13,9 4 830 671 13,9

Lietuvos banko likutinis pelnas 10 000 11 510 115,1 10 000 11 510 115,1

Dividendai 110 220 98 915 89,7 106 910 81 269 76,0 3 310 17 646 533,1

Mokestis už valstybės turto naudojimą

patikėjimo teise 7 235 7 448 102,9 7 235 7 448 102,9

Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir 

valstybinio vidaus vandenų fondo vandens 

telkinius 18 942 21 471 113,4 18 942 21 471 113,4

Mokestis už valstybinius gamtos išteklius 16 851 21 557 127,9 13 882 16 890 121,7 2 969 4 667 157,2

Angliavandenilių išteklių mokestis 3 527 3 356 95,2 3 214 3 021 94,0 313 336 107,2

Pajamos už prekes ir paslaugas 207 791 232 656 112,0 125 077 137 864 110,2 82 714 94 792 114,6

Pajamos už patalpų nuomą 17 778 24 389 137,2 5 748 7 178 124,9 12 030 17 211 143,1

Konsulinis mokestis 25 252 27 025 107,0 25 252 27 025 107,0

Pajamos už atsitiktines paslaugas 153 844 169 935 110,5 83 160 92 354 111,1 70 684 77 581 109,8

Žyminis mokestis 8 340 8 645 103,7 8 340 8 645 103,7

Kitos pajamos 2 577 2 662 103,3 2 577 2 662 103,3

Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 41 637 51 616 124,0 39 000 46 787 120,0 2 637 4 829 183,1

Kitos neišvardytos pajamos 13 408 24 798 184,9 10 240 9 304 90,9 3 168 15 494 489,1

Materialiojo ir nematerialiojo turto 

realizavimo pajamos 74 617 93 997 126,0 57 482 71 908 125,1 17 135 22 089 128,9

Žemė 19 553 35 395 181,0 19 553 35 395 181,0

Kitas  materialusis ir nematerialusis turtas 55 064 58 602 106,4 37 929 36 513 96,3 17 135 22 089 128,9

Sandoriai su finansiniu turtu 4 646 2 344 50,5 4 646 2 344 50,5

Kitos gautinos sumos 4 646 2 344 50,5 4 646 2 344 50,5

 Viso pajamų: 7 908 766 8 027 251 101,5 6 385 971 6 372 874 99,8 1 522 795 1 654 377 108,6

Europos Sąjungos ir kitų užsienio šalių 

finansinės paramos lėšos 2 101 334 1 435 077 68,3 2 101 334 1 423 389 67,7 11 688

Iš viso pajamų: 10 010 100 9 462 328 94,5 8 487 305 7 796 263 91,9 1 522 795 1 666 064

2017 m. valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų konsoliduotos visumos pajamų surinkimo preliminarūs duomenys 

Konsoliduotos visumos biudžetas


